2.- Así como el acto derivadc de

la misma consistente en: a). - El ilegal pago de la infundada

FACTURA con número de folio 03824595 de fecha 08 de

aqosto de 2024., emitida por el ayuntamiento de Cuernavaca,

Morelos Tesorería Municipal. Por la Cantidad de $2,714.00

(Dos mil setecientos catorce pesos 25/100 M.N.)" (Sic) ; en

consecuencia, se ordenó formar el expediente respectivc y

registrar en el Libro de Gobierno correspondiente. Con las

copias simples, se ordenó emplazar a la autoridad

demandada para que dentro del término de diez ciías

[...]

2.- Así como el acto derivado de la misma

consistente en: a). - El ilegal pago de la infundada

FACTURA con número de folio 03824595 de

feeha OB dc eoosfo de 2024 emitida por el

ayuntamiento de Cuernavaca, Morelos Iesorería

Municipal. Por la Cantidad de $2,714.00 (Dos mil

setecientos catorce pesos 25/100 M.N.)" (S/C)

TERCERO. - EX¡STENCIA DEL ACTO RECLAMADO.

La existencia de la FACTURA con número de folio

03824595 de fecha 08 de aoosto de 2024., emitida por el

ayuntamiento de Cuernavaca, Morelos Tesorería Municipal,

por la Cantidad de $2,714.00 (Dos mil setecientos catorce